
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVIII  СЕСІЯ   VIIІ  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«     » лютого 2024 Лозова №

Про внесення змін до рішення міської
ради   від   10.02.2022    № 947    "Про
затвердження     Положення         про
приватизацію об’єктів  комунальної
власності       Лозівської         міської
територіальної        громади        (малу
приватизацію)"

           Керуючись ст. 25 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", з метою приведення тексту Положення про приватизацію об’єктів
комунальної власності Лозівської міської територіальної громади (малу
приватизацію) у відповідність до діючого законодавства, розглянувши лист
відділу з питань управління комунальним майном міської ради від 04.12.2023

№ 968, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

           1. Внести зміни до рішення міської ради від 10.02.2022 № 947 "Про
затвердження Положення про приватизацію об’єктів комунальної власності
Лозівської міської територіальної громади (малу приватизацію)", а саме:

додаток до рішення "Положення про приватизацію об’єктів комунальної
власності Лозівської міської територіальної громади (малу приватизацію)"

викласти в новій редакції (додається).

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Міський  голова                                                           Сергій  ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Євгеній Подгора, 066 655 45 49                                                  Денис Петренко

                                                                                                        Олена Степанова


